
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 20 р. м. Запоріжжя №

Про призначення 
відповідальних осіб

Відповідно до Порядку використання електронних довірчих послуг 
державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах 
та організаціях державної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 №749,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальними за застосування кваліфікованого 
електронного підпису, у процесі використання своїх посадових обов’язків, 
наступних працівників:

- Чудеснову Світлану Іванівну, першого заступника голови Запорізької 
районної державної адміністрації;

- Яндолу Марію Миколаївну, завідувача сектору фінансового 
забезпечення - головного бухгалтера апарату Запорізької районної 
державної адміністрації.

2. Призначити відповідальними за застосування кваліфікованої 
електронної печатки:

- Чудеснову Світлану Іванівну, першого заступника голови Запорізької 
районної державної адміністрації;

- Яндолу Марію Миколаївну, завідувача сектору фінансового 
забезпечення - головного бухгалтера апарату Запорізької районної 
державної адміністрації.

3. Призначити Яндолу Марію Миколаївну, завідувача сектору 
фінансового забезпечення - головного бухгалтера апарату Запорізької районної 
державної адміністрації відповідальним за забезпечення організації 
використання кваліфікованих електронних довірчих послуг.




